

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia ulice T. Vansovej pozemok KNE č. 309/1 k.ú. Horné Kočkovce

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Horné Kočkovce

Spracoval: Daq Slovakia s.r.o.

Dátum: 6. 4. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	65,000	2,120	137,940
		"rozobratie zámkovej dlažby exist. vjazdov"65		65,000		
		Súčet		65,000		
2	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	5,400	12,600	68,040
		"úprava vjazdu"45*0,12		5,400		
		Súčet		5,400		
3	113107222	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	312,000	0,720	225,330
		"odstránenie štrkovej plochy hr. 120 mm pre doplnenie asf. krytu"183+59+70		312,000		
		Súčet		312,000		
4	113153210.S	500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	660,000	2,420	1 598,670
		"frézovanie obrusnej vrstvy hr. 50 mm"660		660,000		
		Súčet		660,000		
5	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	40,000	1,380	55,110
6	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	95,000	4,590	435,940
		"výkopy pre konštrukciu vozovky - predĺženie cesty a nesp. vjazdy"95		95,000		
		Súčet		95,000		
7	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	31,667	0,680	21,460
		95/3		31,667		
		Súčet		31,667		
8	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	18,000	31,520	567,400
		"výkop jamy pre vsakovací vpust"18		18,000		
		Súčet		18,000		
9	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	31,000	1,110	34,440
		"materiál pre opätovné použitie"15,4+15,6		31,000		
		Súčet		31,000		
10	162501132.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	82,000	3,080	252,380
11	162501133.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	82,000	0,260	20,960
		"príplatok za ďalších 14 km"82		82,000		
		Súčet		82,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia ulice T. Vansovej pozemok KNE č. 309/1 k.ú. Horné Kočkovce

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Horné Kočkovce

Spracoval: Daqe Slovakia s.r.o.

Dátum: 6. 4. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
12	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	113,000	1,440	163,220
		"prebytočná zemina"82		82,000		
		"zemina na opätovné použitie"15,4+15,6		31,000		
		Súčet		113,000		
13	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	113,000	0,510	57,760
14	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo	t	139,400	10,000	1 394,000
		82*1,7		139,400		
		Súčet		139,400		
15	174101003R	Zásypy , dosypávky a drobné terénne úpravy vhodnou zeminou	m3	15,600	2,810	43,850
16	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	18,000	1,240	67,330
		"lôžko pre vsak"0,25*4+1*1*4*0,4		2,600		
		"spätný zásyp výkopovou zeminou"15,4		15,400		
		Súčet		18,000		
17	583410004100	Kamenivo frakcia 125 mm, STN EN 13242 + A1	t	4,420	10,220	45,180
		2,6*1,7		4,420		
		Súčet		4,420		
18	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	202,000	0,330	67,330
		"Úprava a zhutnenie zemnej pláne "202		202,000		
		Súčet		202,000		
2 Zakladanie						
19	289971213	Zhotovenie vrstvy z geotextílie	m2	32,000	0,240	7,820
		"vsakovanie"32		32,000		
		Súčet		32,000		
20	693110005560	Geotextília, netkaná separačno-filtračná geotextília	m2	32,000	0,940	30,220
5 Komunikácie						
21	564782111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm po zhut.hr. 300 mm - rezerva	m2	66,667	14,880	991,860
		"rezerva v prípade potreby výmeny podlažia, vrátane výkopu, zhutnenia a doplnenia vrstvy z hrubého kameniva" 200/3		66,667		
		Súčet		66,667		
22	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	202,000	4,960	1 001,020
		"Predĺženie komunikácie a úprava nespev. vjazdov ŠD fr. 0-32 mm"202		202,000		
		Súčet		202,000		
23	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	202,000	6,460	1 304,020
		"Predĺženie komunikácie a úprava nespev. vjazdov ŠD fr. 32-63 mm"202		202,000		
		Súčet		202,000		
24	569241111.S	zhutnením, štrkopieskom alebo kamen. ťaženým hr. 120 mm	m2	59,000	3,220	190,110

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia ulice T. Vansovej pozemok KNE č. 309/1 k.ú. Horné Kočkovce

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Horné Kočkovce

Spracoval: Daqe Slovakia s.r.o.

Dátum: 6. 4. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"krajnica ŠD 16-32 mm"59		59,000		
		Súčet		59,000		
25	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	1 106,000	0,500	553,000
26	573231109.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	1 106,000	0,611	675,889
27	577144271.S	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 106,000	9,822	10 863,378
28	577164331.S	Asfaltový betón vrstva ohrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	1 106,000	11,744	12 989,356
29	596911162.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	65,000	8,100	526,500
		"opätovné uloženie vybrananej dlažby"65		65,000		
		Súčet		65,000		

8

Rúrové vedenie

30	895941111	Zriadenie vsakovacieho vpustu	ks	4,000	49,189	196,756
31	895991144	Osadenie uličnej vpuste na perforované vsakovacie potrubie DN 400,	ks	4,000	5,911	23,644
32	286630037500R	PP potrubie pre vsakovací vpust D 400 mm	m	8,000	38,889	311,111
		4*2		8,000		
		Súčet		8,000		
33	899201111	Osadenie liatinovej mreže hmotnosti do 50 kg	ks	4,000	7,922	31,689
34	592230001100.S	Kalový kôš k bodovým uličným vpustom pre vysokú záťaž so svetlou šírkou 400 mm,	ks	4,000	25,000	100,000
35	5524251000	Mreža pre vozovku s nálevkou vrátane liatinového rámu	ks	4,000	105,556	422,222
36	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	kpl	1,000	69,400	69,400
		"výšková úprava na exist. betónovej šachte"1		1,000		
37	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	5,000	65,344	326,722
38	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	4,000	37,800	151,200

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

39	914001112R	Náklady na dočasné dopravné značenie počas realizácie stavby (zapožičanie značenia vrátane manipulačných prác) - značenie realizované podľa výkresu PDZ	kpl	1,000	555,556	555,556
40	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	40,000	8,400	336,000
		"cestný obrubník zapustený"40		40,000		
		Súčet		40,000		
41	5921745300	Obrubník betónový cestný bez skosenia 150x250x1000 mm	ks	40,000	3,333	133,333
42	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	2,400	95,189	228,453
		"lôžko pod obrubníky"0,06*40		2,400		
		Súčet		2,400		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia ulice T. Vansovej pozemok KNE č. 309/1 k.ú. Horné Kočkovce

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Horné Kočkovce

Spracoval: Daqe Slovakia s.r.o.

Dátum: 6. 4. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
43	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	10,000	2,190	21,890
		"napojenie na hlavnú cestu"10		10,000		
		Súčet		10,000		
44	1116171000	Asfaltová zálievka z cestného asfaltu (alt. Bitumax 10, Biguma TL 82 a pod.) vrátane náteru adhéznou hmotou, alt. použitie asf. pásky Dunaflex	m	10,000	2,220	22,220
45	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	157,690	2,930	462,560
		"vybúrané asfaltové vrstvy"(33,3)*2,2		73,260		
		"vybúrané obrubníky, bet. vrstvy"(5,4+4)*2,2		20,680		
		"vybúrané nestmelené vrstvy"(37,5)*1,7		63,750		
		Súčet		157,690		
46	979082113.S	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovnaním, na vzdialenosť do 1000 m	t	157,690	5,790	912,850
47	979082119.S	Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m pre vodorovnú dopravu sutiny	t	157,690	0,390	61,320
48	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, kamenivo - triedený stavebný odpad	t	84,430	13,330	1 125,730
		"vybúrané obrubníky, bet. vrstvy"(5,4+4)*2,2		20,680		
		"vybúrané nestmelené vrstvy"(37,5)*1,7		63,750		
		Súčet		84,430		
49	979089612	Poplatok za skladovanie - asfalty kat. číslo odpadu 17 32 02 a netriedený stavebný odpad	t	73,260	5,560	407,000
		"vybúrané asfaltové vrstvy"(33,3)*2,2		73,260		
		Súčet		73,260		
99 Presun hmôt HSV						
50	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	580,617	0,830	483,850
VRN Vedľajšie rozpočtové náklady						
51	000500021.S	Príprava staveniska -rezerva pre prípad ochrany existujúcich inžinierskych sietí	eur	700,000	0,560	388,890
VRN06 Zariadenie staveniska						
52	000600021	Zriadenie prevádzka a odstránenie staveniska	kpl	1,000	555,560	555,560
OST Ostatné						
53	1111101	Náklady na geodetické práce - vyhotovenie geometrického plánu	kpl	1,000	1 667,670	166,670
54	1111102	Vytýčenie existujúcich inžinierskych sietí	kpl	1,000	111,110	111,110
55	1111103	Porealizačné geodetické zameranie realizovanej stavby	kpl	1,000	166,670	166,670

Celkom

42 117,010

Metrostav DS a.s.
 Košická 17180/49, 821 08 Bratislava
 IČO: 46 120 602, DIČ: 2023231892
 3.4